

Expeditionen

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan kl 8.00 – 12.00

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, nyckelbrickor och nycklar.

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på tel: 08 – 531 75 056 eller genom att lägga en lapp i brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens Jour 0771 860 860

Vid störningar efter 22.00 ring Störningsjouren 08-568 214 00

Riksbyggens Bostadsadministration

Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra information.

Brf Albyhus 3 informerar

mars 2018



Nu är våren och sommartiden här



Du har väl ställt fram klockan en timme i natten mellan lördag och söndag. Det betyder att vi fick en timmes kortare sömn i söndags, men det tar vi tillbaka i oktober.

Ett annat tecken på att våren är här

är att terrasserna har öppnats för säsongen. Glöm inte veva upp markisen.

Tvättstugor

En av tvättmaskinerna i grovtvättstugan är trasig och kommer inte att lagas! Vi klarar oss med en maskin där vi kan tvätta grovtvätt.

Kundvagnar, barnvagnar, skateboard, cyklar och andra föremål

Får ej ställas i korridoren. Det är enligt stadgarna förbjudet att använda korridoren utanför lägenheten till uppställningsplats. Ställ in dem i ditt förråd eller i din lägenhet!



Nya grannar

Vi har fått nya grannar i 9:an plan 6

Sopsortering

Vi har blivit bättre på att sopsortera men fortfarande händer det att hushållssopor som ska slängas i soprummet ställs utanför dörren till soprummet. Har du ingen nyckel till soprummet? Kontakta expeditionen. Papperskorgarna är inte till för hushållssopor och vi fimpar i askkopparna inte på backen. Håll snyggt utanför fastigheten så blir vi alla nöjda.

Den 28 maj är det dags för Föreningens Årsstämma

Har du någonting du vill ta fram och diskutera med andra medlemmar? Eller vill du lägga fram en motion till Stämman?

Så här skriver du en motion

1. Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar om.
2. Skriv vad ärendet handlar om.
3. Avsluta motionen med att själv föreslå ett beslut som du tycker att årsstämman ska ta.
4. Skriv under dokumentet med ditt namn.
5. Skicka eller lämna personligen din motion till din styrelse.

Vill du eller har du något förslag på en person som du vill ska sitta med i styrelsen? Lägg förslaget i brevlådan vid entréerna eller anmäl det på hemsidan under "kontakta oss" så överlämnas förslaget till Valberedningen.

Det är dåligt med parkeringsplatser men.....

Det är absolut förbjudet att parkera utanför entréerna. I varje fastighet har vi boende som är i behov av färdtjänst och de måste kunna åka fram till porten.



Av- och påstigning samt lastning och lossning är tillåten, men uppställning mer än 5 minuter räknas som parkering och är förbjudet.



Glad Påsk

Till er alla i RB Brf Albyhus3